1
M
SÉRIE
1C
Programmateurs
digitaux
Economies
d’énergie

SÉRIE
1C
Codification
Exemple : actionneur radio.
A B C D
1 3 . 2 1 . 8 . 2 3 0 . S 0 0 0
Série
Type
2 = montage encastré
Nb de contacts
1 =  1 contact 16 A
Type d'alimentation
8 =  AC (50/60 Hz)
Tension d'alimentation
230 =  110…230 V AC
A:    Protocole de transmission
S =  868 MHz,
compatible avec Bliss2
A:  Matériau contacts
0 =  Standard
B: Circuit contacts
0 =  Standard
Codes / Tension d'alimentation
13.21.8.230.S000 / 110…230V AC Bliss2
Schémas de raccordement
Type 13.21.8.230.S000
Electrovannes avec 2, 3 ou 4 fils ou raccordement direct
chauffage/climatisation2 fils 3 fils 4 fils
Exemple de raccordement en 230 V AC pour une électrovanne. Toujours vérifier les caractéristiques de l’électrovanne pour un fonctionnement correct.
Accessoires
013.17
Adaptateur rail DIN pour installation du type 13.21 dans les tableaux électriques. 013.17
9
VI
I-2
02
4
w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
M
SÉRIE
1C
SÉRIE 1C
Programmateurs digitaux
Thermostat connecté Wi-Fi
• Gestion à distance depuis l’app Finder YOU
(Android ou iOS)
• Programmation manuelle ou via l’application
• Design s’adaptant à tout type d’ambiance
• Touches tactiles
• 4 piles 1.5 V AA
• Fonction été/hier
• Verrouillage par code PIN
• Plage de réglage de +5 à +37°C
• 1 contact inverseur 5 A 250 V AC
Schéma de raccordement
1C.91